ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL – 24 DE JANEIRO DE 2025

Página 1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE
CIMA

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

OBJETO: Contratação dos serviços de implantação
e manutenção do Prontuário Eletrônico do
Cidadão-PEC da Estratégia de saúde da Família do
Ministério da Saúde, assim como a instalação e
manutenção de um sistema próprio para agentes
comunitários de saúde com ferramentas de gestão
de dados, georreferenciamento, pesquisas de
campo, busca ativa e com suporte exclusivamente
presencial, no MUNICIPIO DE CURRAL DE CIMA-
PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00012/2023. RESCISÃO: Nos termos das
disposições contidas no respectivo instrumento
contratual e na legislação pertinente. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Curral
de Cima e: CT Nº 00056/2023 - Skysoft Solucoes
e Servicos Em Tecnologia da Informacao Ltda -
Rescindido - unilateralmente pelo contratante.
ASSINATURA: 24.01.25